岩国内科医会学術講演会のご案内
謹啓

      時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
      さて、この度は下記要領にて岩国内科医会学術講演会を開催させていただきます。

 ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう
  何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 時 ：2026年 ３ 月 １３ 日（金）19：30 〜 20：30

形 式 ：ハイブリッド形式（会場、オンライン配信）
座長：現地会場、演者：オンライン配信

会 場 ：岩国市医療センター医師会病院 東館４階 講堂
岩国市室の木町3丁目6-12     TEL:0827-21-3211

 座長 ：ふじもと内科クリニック 院長  藤本 啓志  先生

 特別講演（19:30〜20:15）

 演題 ： 最新の糖尿病診療における
早期介入と治療継続の重要性

 演者 ： 札幌医科大学 医学部 生理学講座 細胞生理学分野 兼 内科学
講座 循環病態内科学分野 心臓･血管内科学部門/代謝･腎臓
内科学部門

 教授  佐藤 達也  先生

 ディスカッション（20:15〜20:30）

接続情報
ミーティング番号：2514 519 3691 ミーティングパスワード：0313
https://lilly-japan.webex.com/lilly-
japan/j.php?MTID=m01d8d392b5955182fa08a007bf466176

ご施設とお名前を記載し、ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

※ 日本医師会生涯教育制度認定講座 1 単位を申請しております。
カリキュラムコード 76：糖尿病

共催：岩国内科医会 日本イーライリリー株式会社 田辺ファーマ株式会社

VEM-JP-26924-VEM-084672

https://urldefense.com/v3/__https:/lilly-japan.webex.com/lilly-japan/j.php?MTID=m01d8d392b5955182fa08a007bf466176__;!!A_kSX19cfVk!AGG3f47jkj9Qjjpqg9jqRBsf42d6JY1myNfNmY73YZSsawLiRKIvYfhp-Y5J6wkioyrGv_BMYryKFwS4gRX9w2s$
https://urldefense.com/v3/__https:/lilly-japan.webex.com/lilly-japan/j.php?MTID=m01d8d392b5955182fa08a007bf466176__;!!A_kSX19cfVk!AGG3f47jkj9Qjjpqg9jqRBsf42d6JY1myNfNmY73YZSsawLiRKIvYfhp-Y5J6wkioyrGv_BMYryKFwS4gRX9w2s$
https://urldefense.com/v3/__https:/lilly-japan.webex.com/lilly-japan/j.php?MTID=m01d8d392b5955182fa08a007bf466176__;!!A_kSX19cfVk!AGG3f47jkj9Qjjpqg9jqRBsf42d6JY1myNfNmY73YZSsawLiRKIvYfhp-Y5J6wkioyrGv_BMYryKFwS4gRX9w2s$
https://urldefense.com/v3/__https:/lilly-japan.webex.com/lilly-japan/j.php?MTID=m01d8d392b5955182fa08a007bf466176__;!!A_kSX19cfVk!AGG3f47jkj9Qjjpqg9jqRBsf42d6JY1myNfNmY73YZSsawLiRKIvYfhp-Y5J6wkioyrGv_BMYryKFwS4gRX9w2s$
https://urldefense.com/v3/__https:/lilly-japan.webex.com/lilly-japan/j.php?MTID=m01d8d392b5955182fa08a007bf466176__;!!A_kSX19cfVk!AGG3f47jkj9Qjjpqg9jqRBsf42d6JY1myNfNmY73YZSsawLiRKIvYfhp-Y5J6wkioyrGv_BMYryKFwS4gRX9w2s$

	Slide 1: 岩国内科医会学術講演会のご案内